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Número Nome Favorecido Origem Intinerário Descrição Serviço

20210039 RECIFE 757,26 não  houve

20210040 RECIFE 757,26 não  houve

20210041 RECIFE 1305,15 não  houve

20210045 - RECIFE 757,26 não  houve

20210047 - RECIFE 757,26 não  houve

20210048 - RECIFE 1305,15 não  houve
Não houve deslocamentos internacionais no período informado

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Função 
Favorecido

Valor 
Líquido

Passagem 
aérea

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

15-ABR-
2021

17-ABR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> SÃO 
JOAQUIM DO MONTE 
-> JUREMA -> RECIFE

Desmobilização dos PAEs 
de São Joaquim do Monte 
e Jurema.

VANDECK 
RÔMULO 
MARQUES DA 
ROCHA

22-ABR-
2021

24-ABR-
2021

AUXILIAR 
ADMINISTRA
TIVO

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> ALIANÇA -> 
VICÊNCIA -> RECIFE

Desmobilização dos PAEs 
de Aliança e Vicência.

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

26-ABR-
2021

30-ABR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTEN
TE I

RECIFE -> LAGOA 
DOS GATOS -> IPUBI 
-> RECIFE

Desmobilização dos PAEs 
de Lagoa dos Gatos e 
Ipubi.

SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

15-ABR-
2021

17-ABR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> SÃO 
JOAQUIM DO MONTE 
-> CUPIRA -> JUREMA 
-> CUPIRA -> RECIFE

Desmobilização dos PAEs 
dos Municípios de São 
Joaquim do Monte e 
Jurema.

SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

22-ABR-
2021

24-ABR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> ALIANÇA -> 
TIMBAÚBA -> 
VICÊNCIA -> RECIFE

Desmobilização dos PAEs 
dos Municípios de Aliança 
e Vicência

LISLIE MARIA 
XAVIER BARRETO

26-ABR-
2021

30-ABR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> OURICURI 
-> IPUBI -> 
SALGUEIRO -> SÃO 
CAETANO -> LAGOA 
DOS GATOS -> 
BEZERROS -> RECIFE

Desmobilização dos PAEs 
dos Municípios de Lagoa 
dos Gatos e Ipubi.
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